AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 018/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a contratação de empresa para realização de

exames admissionais para os funcionários que irão ser convocados no concurso vigente.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.880,00 (quinze mil oitocentos e oitenta reais).

Sendo os valores unitários distribuídos conforme manifestação de interesse em lote único

(Preço Global).

PERÍODO DE ENCAMINHAMENTO DE PROPOSTAS: Início: 11/06/2024 às 08h. Fim:

13/06/2024 às 17h.

ABERTURA: 14/06/2024 às 09h.

JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

ENDEREÇO ELETRÔNICO: licitacao@atalaia.pr.gov.br

DOCUMENTAÇÃO: As empresas interessadas deverão enviar os documentos de habilitação e

a proposta de preços no e-mail acima mencionado, os documentos estão relacionados no

edital desta dispensa de licitação e na manifestação de interesse, disponível no portal do

município: www.atalaia.pr.gov.br/licitacoes.

Prefeitura Municipal de Atalaia Pr, 10 de maio de 2024.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal

http://www.atalaia.pr.gov.br/licitacoes

	AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 018/2024
	CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI